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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur på køl, adskillelse
af fødevarer samt faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Diskområde og køkken med udstyr og invnetar hernder
køleenheder, produktionsborde, emhætte og opvaskemaksine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Gulv under opvasker.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er ikke bragt i orden.
Bødeforlæg på 5.000kr. fremsendt.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet en
risikoanalyse der er dækkende for deres aktiviteter herunder
varemodtagelse, køleopbevaring ,opvarmning og nedkøling.
Virksomheden modtager og opbevarer kølepligtige fødevarer
herunder pålæg, mælk og fersk kød. Virksomheden
varmetilberede fyldt til empanadas som de nedkøler til senere
brug. Vejledt generelt om regler for risikoanalyse. Konkret om
løsningsmuligheder herunder udarbejdelse af risikoanalyse.
Virksomheden havde ingen bemærkninger. Bødeforlæg
fremsendes.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
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uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med korrekt smileysymbol fra sidste kontrolbesøg 15.maj
2025
Kontrolleret: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside https://www.norteargentino.dk/
Det indskærpes, at virksomheder som markedsfører sig på egen hjemmeside, skal linke til virksomhedens side
på Findsmiley.dk eller vise de seneste fire kontrolrapporter/kontrolresumeer på et synligt sted på hjemmesiden.
Følgende er konstateret: Der er slet ikke link eller kontrolrapporter på hjemmeside, virksomheden er på sidste
tilsyn vejledt om regler for smileymærke på egen hjemmeside. Virksomheden havde følgende bemærkninger:
Måske er det fordi vi har fået ny hjemmeside. Indskærpelse medfører 1 gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan
klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning. Vejledt generelt om regler for offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret information om allergene ingredienser.
Det indskærpes, at hvis allergener ikke bliver angivet skriftligt på fødevaren, menukortet og lign., eller i
umiddelbar nærhed heraf, skal der som minimum være oplysning på fx et skilt på dansk om, at yderligere
information om allergene ingredienser kan fås ved forespørgsel.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke opsat skilt til forbrugerne om, at oplysninger om allergene
ingredienser kan fås ved forespørgsel. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det forstår jeg ikke, men vi
gjorde rent i går.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning. Vejledt generelt om regler for allergener.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jf. virk.dk og
fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Vejledt generelt om regler for fødevarekontakt materialer. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder herunder at anvende egnet materialer til opbevaring af dej.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


